

**XIII edycja Turnieju „MŁODA KREW RATUJE ŻYCIE”
na szczeblu okręgowym rozstrzygnięta.**

Zakończyła się XIII edycja Turnieju Szkół Ponadgimnazjalnych, Pomaturalnych, Policealnych i Uczelni Wyższych w Honorowym Krwiodawstwie pod hasłem „Młoda Krew Ratuje Życie”.

Komisja w składzie:

1. Marek Rak – przewodniczący Komisji Problemowej ds. Honorowego Krwiodawstwa,
2. Jerzy Bochenek – wiceprzewodniczący Komisji Problemowej ds. Honorowego Krwiodawstwa
3. Mirosław Mazurek – członek Komisji Problemowej ds. Honorowego Krwiodawstwa,

po zapoznaniu się z wynikami uzyskanymi przez szkoły wyłoniła laureatów na szczeblu okręgowym XIII edycji Turnieju w poszczególnych kategoriach szkół i wg zróżnicowanych kryteriów oceny.

Do XIII edycji Turnieju w województwie zachodniopomorskim przystąpiło 9 szkół. Wyniki końcowe złożyło 6 szkół ponadgimnazjalnych. Ogółem pozyskano **267,070 litrów krwi od 280 uczniów/krwiodawców.**

Na podstawie analizy danych Komisja wyłoniła zwycięzców wg poniższych wskaźników:

1. Wskaźnik „najlepsza promocja

Miejsce I – zajął Zespół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie

Miejsce II – Zespół Szkół Agrotechnicznych w Sławnie

Miejsce III – brak

2. Wskaźnik „aktywność szkoły”

Miejsce I – Zespół Szkół Łączności w Szczecinie – 0,617 l krwi w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły,

Miejsce II – Zespół Szkół Agrotechnicznych w Sławnie – 0,270 l krwi w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły,

Miejsce III – Zespół Samochodowych w Szczecinie – 0,248 l krwi w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły.

3. Wskaźnik „największą ilość pozyskanej krwi”

Miejsce I – Zespół Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie z ilością 71,550 l krwi

Miejsce II – Zespół Szkół Agrotechnicznych w Sławnie z ilością 59,350 l krwi,

Miejsce III – Zespół Szkół Samochodowych w Szczecinie z ilością 55,350 l krwi.

Informujemy, że szkoły, które zajęły I miejsca zostały zgłoszone do ZG PCK oceny na szczeblu centralnym. Gratulujemy zajętego w klasyfikacji okręgowej miejsca, a uczniom składamy wielkie podziękowania za nieoceniony dar ich młodych serc i mamy nadzieję, że pozostaną z nami w kolejnej edycji Turnieju, o ile zostanie ogłoszona.

Uroczyste wręczenie wyróżnień odbędzie się podczas okręgowej uroczystości organizowanej w ramach obchodów Dni Honorowego Krwiodawstwa, o terminie której poinformujemy.

Urszula Sobiesińska
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Zachodniopomorski Oddział Okręgowy
Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie
70-476 Szczecin, Al. Wojska Polskiego 63
tel. 91 43 37 302; fax. 91 43 34 655; kom. 602 610 078
e-mail: szczecin.krwiodawstwo@pck.org.pl